



Högre seminariet om skolutveckling:

Forskning om skolutveckling i Sverige

**Ulf Blossing, Institutionen för pedagogik och specialpedagogik,
Göteborgs universitet.**

Högre seminariet om skolutveckling startade den 2:a november 2020. Seminariet är en mötesplats för forskare och det anordnas av det nystartade tvärvetenskapliga forskarnätverket för skolutveckling. Seminariet är dels ett forum för diskussion av nätverkets aktiviteter, ansökningar och program, och dels ett tvärvetenskapligt forum för kunskapsutveckling och lärande inom forskningsfältet. Vid seminariet presenterar och diskuterar forskare från Stockholms universitet, Sverige och andra länder, såväl kommande, pågående som avslutad forskning.

Ulf Blossing är professor i pedagogik. Hans forskningsintresse rör främst skolförbättring, det vill säga hur de processer ser ut på skolor där skolledare och lärare vill förbättra verksamheten. Detta intresse har han utvecklat inom School Improvement området med grund i Organisational Development, OD. Därefter har han gått vidare med skilda socio-kulturella perspektiv för att förstå skolutvecklingsarbetet mellan lärare, skolledare och elever. Avhandlingen, *Praktiserad skolförbättring*, publicerades år 2000.

Ulf Blossing är ledare för forskningsmiljön Skolutveckling och Ledarskap, och fungerar som ordförande i programrådet för rektorsutbildning vid Göteborgs universitet. Han har byggt upp masterprogram med fokus på skolutveckling, verkat inom Rektorsprogrammet samt samverkat med kommuner inom såväl utbildning som forskning.

Under seminariet inleder Blossing med att diskutera huvuddrag inom svensk forskning om skolutveckling. Vi läser och diskuterar särskilt texten: Liljenberg, M., & Blossing, U. (2020). Organizational building versus teachers' personal and relational needs for school improvement. *Improving Schools*, 1365480220972873.

doi:10.1177/1365480220972873



**Den 10:e mars 13.00-15.00.
Seminariet sker digitalt via
Zoom och länk skickas via
e-post.**

**13.00 - 14.30 Forskning om
skolutveckling i Sverige
Ulf Blossing, Göteborgs uni-
versitet.**

**14.30-15.00 Forskarnätver-
kets aktiviteter 2020–2021.**

Välkommen!



Stockholms
universitet